
 

 
 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n.1   90122 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924-906830 /0924-90947                      Telefax: 0924/907435 

 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale, vista la rilevanza degli argomenti da sottoporre 
al Consiglio Comunale; 
 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

 
D E T E R M I N A 

Di convocare il Consiglio Comunale, per i giorni 09 e 16 Novembre 2015, ore 19,00 
e  con i seguenti O.d.G.: 

ORDINE DEL GIORNO DEL 09 NOVEMBRE 2015 

1.  “Interrogazioni: prot. 270/Pres/2015 – “Contenzioso e 
recupero crediti del Comune di Castelvetrano verso la Società 
Tributi Italia S.p.A.”; prot. 271/Pres/2015 – “Trasferimento 
dell’Efebo di Selinunte”; prot. 272/Pres/2015 – 
“Illuminazione della via Ippolito Nievo e via Guido  Gozzano”; 
prot. 290/Pres/2015 – “Servizio di fatturazione rete idrica 
comunale”;  

2.  “Sentenza n. 1298/2015 emessa dalla Corte di Appell o di 
Palermo. BERTOLI Maria Enrica c/Comune di Castelvet rano. 
Presa d’atto e riconoscimento debito fuori bilancio ”; 

3.  “Modifica ed integrazione al Regolamento delle Comm issioni 
Consiliari, approvato con deliberazione Consiliare n. 143 del 
18/12/2006 e modificato con deliberazioni Consiliar i n. 68 
del 30/06/2009 e n. 7 del 30/01/2014”; 

4.  “Modifica ed integrazione al Regolamento del Consig lio 
Comunale, approvato con deliberazione Consiliare n.  48 del 
10/05/2006 e modificato con  deliberazione Consilia re n. 6 
del 29/01/2014”. 

 
ORDINE DEL GIORNO DEL 16 NOVEMBRE 2015 

 
1.  Piano triennale per l’individuazione di misure fina lizzate 

alla razionalizzazione delle spese di funzionamento  delle 
pubbliche amministrazioni, art. 2, commi 594 e 595,  della 
Legge 24 dicembre 2007, n. 244 ;  

2.  Art. 172 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267. Verific a quantità 
e qualità delle aree e dei fabbricati da destinarsi  alla 
residenza, alle attività produttive e terziarie che  potranno 
essere ceduti in proprietà o in diritto di superfic ie ;  

3.  Art. 172, comma 1, lett. c) del D. Lgs 267/2000. Pr esa 
d’atto, per l’anno 2015, delle tariffe, aliquote di  imposta, 
detrazioni e variazioni dei limiti di reddito per i  tributi 

  

Selinunte 

 



 

 
 

ed i servizi locali, definizione del tasso di coper tura del 
costo dei servizi pubblici a domanda individuale, d el 
servizio acquedotto e del servizio di raccolta e sm altimento 
R.S.U.; 

4.  Approvazione bilancio di previsione 2015/2017. 
 
 
 

  Il PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE                                         

                                                                                                              (Vincenzo Cafiso)    

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Protocollo generale n. 39782 del  29/10/2015 


